
Níže zasíláme podrobné informace  k úhradě této akce: 

Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu:           1659796339/0800
Variabilní symbol: nevyplňovat
Konstantní symbol: nevyplňovat
Částka:                  3 990,- Kč
Do zprávy pro příjemce uveďte: JUDO CAMP + celé jméno  dítěte, za které platbu 
hradíte.

Podmínkou potvrzení účasti Vašeho dítěte je úhrada celé částky za Judo camp, tzn. 
3 990,- Kč,  nejpozději do 30. 6. 2021.

Po objednání (rezervování) pobytu Vašeho dítěte DOPORUČUJEME sjednat si 
individuálně u komerční pojišťovny pojištění, na úhrady storno poplatků za zrušený 
pobyt dítěte z Vaší strany a to v případě jeho nemoci (koronavir a pod.). 

Nástupní list a Posudek o zdravotní způsobilosti, obojí je nutné vyplněné předat v
den odjezdu na Judo camp. Bez těchto dokladů nebude možné dítě na tábor převzít. 
Nástupní list (tzv. bezinfekčnost), tento dokument potvrzují rodiče k datu odjezdu 
dítěte na camp. Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte, tento posudek vystavuje 
praktický lékař dítěte a má dvouletou platnost. Pokud máte tento dokument již 
vystavený k obdobné akci a je platný, můžete jej použít i pro tento camp. 

V případě zájmu úhrady Judo campu přes zaměstnavatele (FKSP apod.), 
kontaktujte, prosím přímo hospodářku oddílu  paní Markétu Pavlicovou, 
email: marketapavlicova@1jcbo.cz  tel. 737 440 108.

Pokyny k odjezdu budou zaslány na Vámi uvedený email v přihlášce cca 14 dní
před nástupem. Kontrolujte si složky HORMADNÉ nebo SPAM, případně si 
upravte nastavení vaší mailové schránky tak aby vám potřebné informace 
chodily do složky PŘÍCHOZÍ.

Potřebné informace budeme také průběžně vkládat na www.1jcbo.cz 

Krásný den

Mgr. Marek Dryšl
vedoucí Judo campu 

mailto:marketapavlicova@1jcbo.cz
http://www.1jcbo.cz/

